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TEGEVUSARUANNE 

Kontsernist 

O3 Technology OÜ on O3 grupi emaettevõte, mille tegevusalaks on ehitusprojektide juhtimine, sh: 

- projekteerimise projektijuhtimine, 

- projekteerimisalane konsultatsioon, 

- tütarettevõtete ja osakondade juhtimine. 

Ehitusprojektide juhtimine hõlmab endas erinevate projektiosade omavahelise koostöö koordineerimist, ehitusloa taotlemist ja 

muid vajalikke tegevusi projektide edukaks elluviimiseks. O3 peamisteks klientideks on arendajad, arhitektid ja ehitajad. O3 

Technology meeskonda kuulub 2021. aasta lõpu seisuga 7 inimest – projektijuhid, tegevjuht ja büroojuht.   

O3 gruppi kuuluvad: 

Sarnaselt varasematele aastatele oli ka 2021. aasta üheks suuremaks püstitatud eesmärgiks ettevõtte kui terviku arendamine, sh 

tööprotsesside parendamine, omavahelise suhtluse tihendamine ja tegevuste ühtlustamine ning kvaliteedi ja kvalifikatsiooni 

tõstmine. Koroonakriisi alguse järgselt said olulisteks märksõnadeks ka kulude optimeerimine, rahavoogude planeerimine, 

hinnakonkurents ja personal. Rahavoogude planeerimise olulised märksõnad on endiselt ettemaks ja projektide kuupõhine 

akteerimine, mille O3 on suures mahus saavutanud, k.a. tööde puhul, kus lõpptellijaks on riik või kohalik omavalitsus. Kui 

projektide etapilise akteerimisega on ettevõtte rahavoogusid väga keeruline prognoosida ning likviidsus võib kannatada, siis 

kuupõhine arveldamine annab võimaluse oma käibekapitali paremini juhtida ning olla seeläbi ka usaldusväärsem partner teistele. 

Koroonakriisi tõttu on O3 nüüdseks pea kaks aastat viljelenud kodukontoritest töötamist ja hübriidtööd. Selline töökorraldus esitas 

väljakutse ka O3 infosüsteemidele ja turvalisuse aspektidele, millele eriti aasta lõpus keskenduti. O3 on endiselt arvamusel, et 
hästi planeeritud ja juhitud veebikoosolekud on ajaliselt ja majanduslikult klassikalistest efektiivsemad. 2021. aastal keskenduti 

ka tiimi meeskonnatunde ja motiveerituse säilitamisele. Aasta alguses võeti ettevõttes kasutusele Stebby (vana nimega Sport-ID) 

platvorm, et töötajate sportlikku tegevust toetada ning kevadel viidi paralleelselt läbi ka kolm spordiväljakutset. Nende eesmärk 

oli töötajad liikuma panna, värskesse õhku saada ning kõrvalproduktina ka tiimitunnet kasvatada. Projektide kvaliteedi ja täpsuse 

tõstmiseks läks O3 2021. aastal üle uuele Reviti versioonile, lisaks ka uuele MagiCADile. Veel võeti kasutusele uus 

mudelprojekteerimise kontrolli teostamist võimaldav tarkvara BIMcollab ZOOM. 

Augusti lõpus, peale pikka ja sisukat valikuprotsessi, liitus O3 meeskonnaga uus tegevjuht Märt Pärna, kes juba esimeste kuudega 

mitu olulist muudatust läbi viis. Märti toetasid selles osas varasem üle 10-aastane töökogemus betoonelemente tootvas ettevõttes, 

kinnisvaraalane haridus ning üldised laiad teadmised ehitussektorist kui tervikust. 

O3 meeskonna areng oli 2021. aastal ka muus mõttes märgiline. Lisaks uuele tegevjuhile liitus O3-ga gaasivarustuse ja 

elektriprojekteerija, neli kütte- ja ventilatsiooniinseneri, üks vee- ja kanalisatsiooniinsener ning üks energiatõhususe spetsialist. 

Kevadel omistati O3-e töötajale VK kõrgeima taseme pädevus (Volitatud veevarustuse- ja kanalisatsiooniinsener, tase 8), talvel 

EE kõrgeim pädevus (Volitatud energiatõhususe spetsialist, tase 8) ning aasta lõpus esitati taotlus ka kõrgeima KV taseme 

O3 TECHNOLOGY OÜ
emaettevõte, 

ehitusprojektide juhtimine

O3 INSENERIBÜROO OÜ

tütarettevõte, 
tehnosüsteemide projekteerimine

O3 ENERGY OÜ

tütarettevõte, 
energiatõhususe projekteerimine
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pädevuse taotlemiseks (Volitatud kütte-, ventilatsiooni- ja jahutusinsener, tase 8), mis 2022. aasta alguses ka kinnitatud sai. Paar 

töötajat said esmakordselt 7. taseme kutsetunnistused. Sarnaselt varasematele aastatele oli oluline roll ka töötajate 

ettevõttesisesel liikumisel – kahest elektrikust kasvasid välja kaks uut projektijuhti. Lisaks oli oluline osa ettevõttevälisel liikumisel. 

O3-s töötanud inimestel on võimalus valida parimate võimaluste vahel, kuidas insenerikarjääri jätkata. O3 oli hüppelauaks kahele 

töötajale liikumaks tunnustatud ehitusettevõtetesse ehitusplatsile, ühele töötajale liitumaks Eesti tippehituskonsultatsioonibürooga 

ning ühele projekteerimisele projektijuhile pürgimaks edasi tuntud projekteerimis-ehitustöövõtuga tegelevas ettevõttes. 

O3-e büroojuhi eestvedamisel implementeeriti aasta algusest täiustatud sisseelamisprogramm, mille põhilisteks märksõnadeks 

on ettevõtte ja meeskonnaga tutvumine, suhtevõrgustiku loomine, edenemise monitoorimine ja täispotentsiaali saavutamine. 

2021. aastal keskenduti ka aasta algusest rakendunud personali- ja palgamuudatuse edukuse seirele. Muudatuse sisuks oli, et 

töötajad jagunesid kolme ametipositsioonide rühma, mis muutis süsteemid läbipaistvamaks. Samuti täienes lisahüvede nimekiri 

mainitud sporditoetuse ning lisapuhkuse võrra. O3 palgatase on jõudnud nii tehnosüsteemide projekteerimise kui ka 

ehitusprojektide koostamise valdkonnas tervikuna etteotsa.  

O3 kõige suurem vara on inimesed. Oleme tänulikud, et meie töötajad on valinud O3-e, kelle edu põhineb tehnosüsteemide 

terviklahenduste iseseisval koostamisel ja klientide abistamisel ning väärtustamisel ka pärast projekti üleandmist. Siinkohal tänab 

O3 juhatus kõiki pikaaegseid kliente ja soovib kõikidele ehitusprojekteerimisega tegelevatele ettevõtetele edu. 

Ehitusprojekti standardis EVS 932:2017 on ca 30 projektiosa, millest O3 katab rohkem kui poole nii rajatiste kui hoonete 

projekteerimise mahust. O3 eelis Tellija jaoks on tehnosüsteemide terviklahendus ja tehnosüsteemide peaprojekteerimise 

olemus. 

 
Kadaka 191, Tallinn – korterelamud (OÜ Kaamos Ehitus) 

O3 Inseneribüroo OÜ on O3 grupi tütarettevõte, mille tegevusalaks on tehnosüsteemide projekteerimine mistahes 

kasutusotstarbega hoonetele või rajatistele, sh (vastavalt EVS 932): 

- välisvalgustuse, 

- elektrivarustuse välisvõrgu, 

- nõrkvoolu välisvõrgu, 

- soojusallika, 

- soojusvarustuse välisvõrgu, 

- gaasivarustuse välisvõrgu, 

- veevarustuse ja kanalisatsiooni välisvõrgu, 

- hoone kütte-, ventilatsiooni- ja jahutuspaigaldise ja soojussõlme, 

- hoone mehaanilise suitsutõrjepaigaldise, 

- hoone veevarustuse ja kanalisatsioonipaigaldise, 

- hoonesisese tuletõrjeveevärgi, 

- hoone gaasipaigaldise, 

- hoone tugevvoolupaigaldise, 

- hoone valguspaigaldise, 

- hoone nõrkvoolupaigaldise, 

- hooneautomaatikapaigaldise, 

- hoone tuleohutussüsteemide automaatikapaigaldise projekteerimine. 
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Tõnismägi 2, Tallinn – Eesti Rahvusraamatukogu (Sirkel&Mall OÜ) 

Ettevõte on Eesti projekteerimismaastikul tegutsenud üle 9 aasta ning selle ajaga kasvanud nii müügitulu, töömahu kui ka 

personali osas. Nüüdseks koosneb inseneribüroo meeskond oma ala parimatest BIM inseneridest, kelle eesmärgiks on pakkuda 

tellijale professionaalseid ja kõrge kvaliteediga projekteerimislahendusi. O3 Inseneribüroo meeskonnas töötab 2021. aasta lõpu 

seisuga 17 spetsialisti, kellest 8 kütte-, ventilatsiooni- ja jahutussüsteemide osakonnas, 3 vee- ja kanalisatsioonisüsteemide 

osakonnas ning 6 elektripaigaldiste osakonnas. O3 Inseneribüroo tegevusalade nimekiri täienes hoone gaasipaigaldise ja 

gaasivarustuse välisvõrgu võrra. 

O3 Energy OÜ on O3 grupi tütarettevõte, mille tegevusalaks on hoonete sisekliima- ja energiatõhususalane nõustamine ning 

hindamine, sh: 

- energiatõhususalane arhitektuuri ja tehnosüsteemide konsultatsioon, 

- tasuvusanalüüsid ning optimeerimine, 

- suvise ülekuumenemise simulatsioonid, 

- kütte- ja jahutuskoormuste dimensioneerimine, 
- joonsoojusläbivuste arvutused (külmasillad), 

- päevavalguse simulatsioonid, 

- energiamärgiste väljastamine. 

Peamine eesmärk on leida võimalikult varajases projekti staadiumis parim terviklahendus, mis vastab energiatõhususe ning 

sisekliima nõuetele.  

 
Endla 13, Tallinn – Tallinna Tõnismäe Riigigümnaasium (Projekt O2 OÜ) 

2021. aasta möödus O3 Energy jaoks uuenduste ja laienemise tähe all, mil keskenduti ka pikemaajaliste eesmärkide seadmisele. 

Aasta alguses vahetus üksuse osakonnajuht, suvel liitus meeskonnaga uus spetsialist ning käsunduslepingu formaadiga tuli 

tagasi ka üks endine töötaja. Võrreldes 2020. aasta madalseisuga kerkis tellitavate tööde maht ja mitmekesisus märgatavalt. O3 

Energy põhimahuks oli endiselt energiatõhususe projektide koostamine ning O3 Technology assisteerimine KVJ valdkonna 

simulatsioonarvutustega, kuid 2021. aastal lisandus ka märkimisväärselt palju laiema energiatõhususe analüütika töövõtte ning 

olemasolevatele hoonetele energiamärgise väljastamisi. Oli näha, et hästi hakkas tööle O3 kodulehe energiatõhususe artiklite 
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infopank, mispeale tuli ettevõttele mitmeid insolatsiooni- ja energiaauditite- teemalisi päringuid. O3 Energy meeskonnas töötab 

2021. aasta lõpu seisuga 4 spetsialisti, kellest üks resideerub ka O3 kaugeimas kodukontoris, Inglismaal. Suurimaks tiimisiseseks 

väljakutseks / arendusprotsessiks aasta jooksul oli tööprotsesside ümberkorraldamine sajaprotsendiliselt kaugtööd võimaldavaks. 

Tellimustöödest olid märkimisväärsed muuhulgas näiteks Valukoja 12 padelihall, Manufaktuuri 5 hoonekompleks ja Volta 

korterelamud, milles kõigis pakkus O3 Energy Tellijale igakülgset nõustamist hoone energiatõhususe ja sisekliimaga seotud 

probleemkohtades. 

 
Pille 6 / Tiiu 5, Tallinn – Uus-Veerenni kvartal (EstKONSULT Keskonnatehnika OÜ) 

Olulisemad tööd 

2021. aastal valmis ehitatud ehitised: 
 Põllu 27, Kärdla – Hiiumaa Spordikeskus (tehnosüsteemide eel- ja põhiprojekt) 

 Tallinna mnt 7, Narva – Narva LIDL kauplus (tehnosüsteemide tööprojekt) 

 Kalda 29, Tartu – Tartu LIDL kauplus (KVVK tööprojekt) 

 Mere pst 12, Pärnu – majutushoone (VK põhiprojekt) 

 Staadioni 3, Tallinn – Kalevi Keskstaadion (välisvõrkude eel-, põhi- ja tööprojekt) 

 Jakobi 16/2, Tallinn – korterelamu (tehnosüsteemide põhiprojekt) 

 Muuseumi 4, Ülenurme, Tartumaa – Põllumajandusmuuseumi töökoda-garaaž (tehnosüsteemide põhiprojekt)  

 Kadaka 191, Tallinn – korterelamud (KVVK eel- ja põhiprojekt) 

 Tiskre Oja, Tiskre, Harjumaa – korterelamud (tehnosüsteemide eel- ja põhiprojekt) 

 Saadu, Tallinn – korterelamud (tehnosüsteemide eel- ja põhiprojekt) 
 

 
Kalda 29, Tartu – Tartu LIDL kauplus (Nordecon Betoon OÜ)  

2021. aasta olulisemad projekteerimistööd: 
 Tõnismägi 2, Tallinn – Eesti Rahvusraamatukogu rekonstrueerimine (tehnosüsteemide eel- ja põhiprojekt) 

 Jakobi 16/2, Tallinn – korterelamu (tehnosüsteemide põhiprojekt) 

 A. H. Tammsaare 141, Tallinn – Tallinna Rõõmupesa Lasteaed (tehnosüsteemide eel- ja tööprojekt) 
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 Rataskaevu 5, Tallinn – büroohoone (KVVK eel-, põhi- ja tööprojekt) 

 Kivimäe 25, Tallinn – Püha Johannese Kool (tehnosüsteemide eel- ja tööprojekt) 

 Puidu 2, Viljandi – Männimäe Maksimarket (tehnosüsteemide eel- ja põhiprojekt) 

 Õismäe 130, Tallinn – Haabersti Rannaspordihall (tehnosüsteemide eel- ja põhiprojekt) 

 Lastekodu 35, Tallinn – korterelamu (tehnosüsteemide eel- ja põhiprojekt) 

 Vasara 18, Tallinn – Tallinna Lasteaed Maasikas (tehnosüsteemide eel- ja tööprojekt) 

 Ankru 8, Tallinn – äripindadega korterelamu (KVVK põhiprojekt, energiatõhusus) 

 Tiskre Oja, Tiskre, Harjumaa – ridaelamud (tehnosüsteemide eel- ja põhiprojekt) 

 Rataskaevu 7, Tallinn – hotell (KVVK eel-, põhi- ja tööprojekt) 

 Veerenni 36, Tallinn – korterelamud III etapp (KVVK tööprojekt) 

 Ädala 1, Tallinn – Pelgulinna Tervisemaja (tehnosüsteemide eel- ja põhiprojekt) 

 Keila, Harjumaa – Keila Laululava (tehnosüsteemide eel- ja põhiprojekt) 

 Endla 13, Tallinn – Tallinna Tõnismäe Riigigümnaasium (KVVK eel- ja tööprojekt, energiatõhusus) 

 Valukoja 12, Tallinn – padelihall (tehnosüsteemide eelprojekt) 

 Leina küla, Pärnumaa – Jõulumäe Tervisespordikeskuse spordihall (tehnosüsteemide põhiprojekt) 

 Saha 19, Tallinn – Tallinna Lasteaed Männimudila (tehnosüsteemide eel- ja tööprojekt) 

 Pikk 12, Kose – Kose Gümnaasiumi juurdeehitus (tehnosüsteemide eel- ja põhiprojekt) 

 Tiskre, Harjumaa – Luccaranna arendus (tehnosüsteemide põhiprojekt) 

 Paepargi 11, Tallinn – Paepargi padelihall (tehnosüsteemide eelprojekt) 

 Manufaktuuri 5, Tallinn – äripindadega korterelamu (energiatõhusus) 

 Pille 6 / Tiiu 5, Tallinn – Uus-Veerenni kvartal (energiatõhususe eelprojekt) 

 
Kivimäe 25, Tallinn – Püha Johannese Kool (SKAD Arhitektid OÜ) 

Tegevussuunad uueks majandusaastaks 

O3 on olnud organisatsiooni loomisest alates innovatsiooni difusioonikõveral innovaatori või varajase omaksvõtja rollis. Oleme 

võtnud kasutusele uudseid meetodeid projekteerimise protsessis ja arendame neid 2022. aastal veelgi jõudsamalt edasi. Teekond 

vähenõudlikest keskmiste ja viimaks kõige nõudlikumate klientideni on olnud pikk, kuid äratasuv. Jätkame jaotatud portfelli 

printsiibiga, kus O3 klientideks on eramute tellijad, arhitektid, peaprojekteerijad, arendajad, riiklikud tellijad ja ehitusettevõtted. 

Tänu suurele ja kogenud meeskonnale on O3 projekteerimisteenuste platvorm paindlik ja sobilik nii uute hoonete kui ka 

olemasolevate hoonete rekonstrueerimisprojektide koostamiseks. 

O3 grupi eesmärk 2022. aastal on jätkata tehnosüsteemide tervikprojekteerimisega, keskendudes veelgi enam väljastatavate 

projektide kvaliteedile ning väärtusloomele. Võttes arvesse uutele hoonetele esitatavaid liginullenergiahoone nõudeid, tuleb 

arhitektil energiatõhususe spetsialist kaasata loomeprotsessi juba varajases eskiisi etapis. Üha enam on põhjendatud 

tehnosüsteemide inseneride põhjalikum kaasamine eskiisi faasis ja eelprojekti staadiumis, et ehituskirjeldus oleks sisukam ja 

projekt kõrgemal tasemel läbi mõeldud, sh tehnošahtide, magistraalide või tehnoruumide planeerimine ehitise infomudeli tasandil. 

O3 seisukohalt on hoonete projekteerimise edukuse alus eeskätt meeskonnatöö ja kõrgel tasemel projektijuhtimine, mida oleme 

tehnosüsteemide tervikprojekteerimisega seni edukalt viljelenud.  

Kindlasti jätkab O3 grupp 2022. aastal ka tööprotsesside parendamise ja kvalifikatsiooni tõstmisega, sest tegu on pidevate 

protsessidega ettevõtte arengus. Samuti on ettevõtte jätkusuutlikkuse aspektist oluline hoida end kursis valdkonna uudiste ja 

arengutega. Lisaks on plaanis tähelepanu pöörata hea sisekliima hoidmisele. Nagu öeldud, on O3 suurim vara meie inimesed 
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ning ettevõtte keskendub ka tiimi meeskonnatunde ja motiveerituse säilitamisele. Uue aasta eesmärk on töötajaid ettevõttesiseselt 

koolitada, tegeleda nende arenguga personaalselt ning parendada info liikumist ja ettevõtte iseeneslikku toimimist. Personali 

planeerime 2022. aastal juurde värvata, sh kavatseme keskenduda nii kõrgeima kvalifikatsiooniga töötajate palkamisele kui jätkata 

praktikantide-tehnikute värbamise ja väljakoolitamisega. 

 
Tiskre, Harjumaa – Luccaranna arendus (Nordecon Betoon OÜ) 

 

O3 kontserni peamised suhtarvud:   
 2021 2020 
Müügitulu (eurodes) 854,899 876,740 
Müügitulu kasv % -2 2 
Puhaskasum (eurodes) -135,661 82,531 
Puhasrentaablus -16 9 
ROA (%) -40 19 
ROE (%) -71 25 

   
   
Finantssuhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:   
   

Müügitulu kasv (%) = (müügitulu 2021-müügitulu 2020)/müügitulu 2020 x 100 
Puhasrentaablus (%) = (puhaskasum/müügitulu) x 100    
ROA (%) = (puhaskasum/varad) x 100    
ROE (%) = (puhaskasum/omakapital) x 100      
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O3 Technology OÜ 2021. a. konsolideeritud majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Konsolideeritud bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 116 010 281 341

Nõuded ja ettemaksed 179 994 97 439

Kokku käibevarad 296 004 378 780

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 40 208 44 947

Immateriaalsed põhivarad 2 606 13 890

Kokku põhivarad 42 814 58 837

Kokku varad 338 818 437 617

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 1 349 2 703

Võlad ja ettemaksed 141 795 97 009

Kokku lühiajalised kohustised 143 144 99 712

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 4 249 9 888

Kokku pikaajalised kohustised 4 249 9 888

Kokku kohustised 147 393 109 600

Omakapital   

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv

omakapital
  

Osakapital nimiväärtuses 3 000 3 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 324 086 242 486

Aruandeaasta kasum (kahjum) -135 661 82 531

Kokku emaettevõtja aktsionäridele või

osanikele kuuluv omakapital
191 425 328 017

Kokku omakapital 191 425 328 017

Kokku kohustised ja omakapital 338 818 437 617
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O3 Technology OÜ 2021. a. konsolideeritud majandusaasta aruanne

Konsolideeritud kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu 854 899 876 740

Muud äritulud 4 541 54

Kaubad, toore, materjal ja teenused -114 714 -85 578

Mitmesugused tegevuskulud -161 279 -136 628

Tööjõukulud -689 082 -517 296

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -24 207 -28 520

Muud ärikulud -4 695 -13 785

Ärikasum (kahjum) -134 537 94 987

Intressikulud -989 -461

Muud finantstulud ja -kulud 17 23

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -135 509 94 549

Tulumaks -152 -12 018

Aruandeaasta kasum (kahjum) -135 661 82 531

Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist (kahjumist) -135 661 82 531
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Konsolideeritud rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2021 2020

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -134 537 94 987

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 24 207 28 520

Kasum (kahjum) põhivarade müügist 0 1 205

Muud korrigeerimised 0 7 960

Kokku korrigeerimised 24 207 37 685

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -100 626 20 959

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 61 919 9 892

Laekunud intressid 13 22

Makstud intressid -114 -251

Kokku rahavood äritegevusest -149 138 163 294

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-8 183 -38 960

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
0 4 408

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel 0 -1 225

Antud laenude tagasimaksed -2 703 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -10 886 -35 777

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 0 15 333

Saadud laenude tagasimaksed -4 291 -2 743

Makstud intressid 0 -210

Makstud dividendid -865 -52 351

Makstud ettevõtte tulumaks -151 -12 017

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -5 307 -51 988

Kokku rahavood -165 331 75 529

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 281 341 205 812

Raha ja raha ekvivalentide muutus -165 331 75 529

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 116 010 281 341
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Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Emaettevõtja aktsionäridele või

osanikele kuuluv omakapital

Vähemusosalus

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2019 3 000 253 415 43 722 300 137

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
82 531 0 82 531

Väljakuulutatud

dividendid
-53 426 -53 426

Muud muutused

omakapitalis
42 497 -43 722 -1 225

31.12.2020 3 000 325 017 0 328 017

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-135 661 -135 661

Väljakuulutatud

dividendid
-931 -931

31.12.2021 3 000 188 425 191 425
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ O3 Technology 2021. aasta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antavad juhendid.

Konsolideeritud aruandes kajastuvad OÜ O3 Technology (edaspidi: emaettevõte) ning tema tütarettevõtete (koos edaspidi nimetatud: kontsern)

finantsnäitajad. O3 Technology OÜ omab 100% osalust tütarettevõttes O3 Inseneribüroo OÜ ja 100% osalust tütarettevõttes O3

Energy. Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Konsolideeritud aruande koostamine

Konsolideeritud aruandes on rida-realt konsolideeritud kõik tütarettevõtted. Elimineeritud on kõik kontsernisisesed nõuded ja kohustused,

kontserni ettevõtete vahelised tehingud ning nende tulemusena tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid. Vähemusomanike osa

tütarettevõtete tulemuses ja omakapitalis on konsolideeritud kasumiaruandes näidatud eraldi kirjel ja konsolideeritud bilansis kajastatud

omakapitali koosseisus eraldi emaettevõtte omanikele kuuluvast omakapitalist.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes

kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse

otsemeetodil.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtte osasid on kajastatud emaettvõtja konsolideerimata aruandes soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kantud osaliselt või täies ulatuses

tegevuskuludesse. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 360 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses.

Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1

000 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse

kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest

eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi

varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale. Ettevõte kasutab materiaalse

põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle,

kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju

kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu

loomisel, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua

majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)
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Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5-10 aastat

Muu inventar 3-5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes teenuse osutamise perioodist, teenuse

osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis alates 1. jaanuarist 2000 mitte ettevõtte kasumit, vaid dividende määraga

20/80 netodividendina väljamakstud summast. Tulenevalt maksustamise kontseptsiooni eripärast ei oma mõiste varade ja kohustuste

maksubaas majanduslikku sisu ning edasilükkunud tulumaksukohustust ega –vara ei saa tekkida.

1. jaanuaril 2003 jõustunud Raamatupidamise Toimkonna juhendite kohaselt kajastatakse järgnevatel perioodidel dividendidelt

arvestatavat ettevõtte tulumaksu tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

1) Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

2) Tütar- ja sidusettevõtted;

3) Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

4) Aktsiaseltsi tegevdirektor, juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel

puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele.

Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased

ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.



15

O3 Technology OÜ 2021. a. konsolideeritud majandusaasta aruanne

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 130 930 130 930

Ostjatelt laekumata

arved
130 930 130 930

Ettemaksed 49 064 49 064

Tulevaste

perioodide kulud
49 064 49 064

Kokku nõuded ja

ettemaksed
179 994 179 994

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 86 093 86 093

Muud nõuded 111 111

Viitlaekumised 111 111

Ettemaksed 11 235 11 235

Tulevaste

perioodide kulud
11 235 11 235

Kokku nõuded ja

ettemaksed
97 439 97 439

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 180  

Käibemaks 20 974 13 210

Üksikisiku tulumaks 8 309 9 769

Erisoodustuse tulumaks  702

Sotsiaalmaks 15 222 16 658

Kohustuslik kogumispension 854 996

Töötuskindlustusmaksed 1 085 1 195

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 46 624 42 530
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Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2020 31.12.2021

12321790 O3 Inseneribüroo OÜ Eesti

Ehituslik insener-tehniline

projekteerimine ja

nõustamin

100 100

14291372 O3 Energy OÜ Eesti

Ehituslik insener-tehniline

projekteerimine ja

nõustamine

100 100

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 40 125 17 626 57 751 57 751

Akumuleeritud kulum -18 103 -4 578 -22 681 -22 681

Jääkmaksumus 22 022 13 048 35 070 35 070

  

Ostud ja parendused 31 438 21 730 53 168 53 168

Amortisatsioonikulu -1 382 -23 446 -2 113 -26 941 -26 941

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-8 388 -3 553 -11 941 -11 941

Müügid (jääkmaksumuses) -4 409 -4 409 -4 409

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 27 029 35 364 9 495 71 888 71 888

Akumuleeritud kulum -1 382 -23 446 -2 113 -26 941 -26 941

Jääkmaksumus 25 647 11 918 7 382 44 947 44 947

  

Ostud ja parendused 8 183 8 183 8 183

Muud ostud ja parendused 8 183 8 183 8 183

Amortisatsioonikulu -2 704 -9 522 -696 -12 922 -12 922

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 27 029 44 201 14 209 85 439 85 439

Akumuleeritud kulum -4 086 -33 622 -7 523 -45 231 -45 231

Jääkmaksumus 22 943 10 579 6 686 40 208 40 208
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Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

31.12.2019  

Soetusmaksumus 47 899 47 899

Akumuleeritud kulum -19 925 -19 925

Jääkmaksumus 27 974 27 974

  

Amortisatsioonikulu -10 584 -10 584

Muud muutused -3 500 -3 500

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 24 474 24 474

Akumuleeritud kulum -10 584 -10 584

Jääkmaksumus 13 890 13 890

  

Amortisatsioonikulu -11 284 -11 284

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 40 012 40 012

Akumuleeritud kulum -37 406 -37 406

Jääkmaksumus 2 606 2 606

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 20 647 20 647

Võlad töövõtjatele 50 480 50 480

Maksuvõlad 46 624 46 624

Muud võlad 24 044 24 044

Muud viitvõlad 24 044 24 044

Kokku võlad ja ettemaksed 141 795 141 795

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 10 296 10 296

Võlad töövõtjatele 31 368 31 368

Maksuvõlad 42 530 42 530

Muud võlad 12 815 12 815

Muud viitvõlad 12 815 12 815

Kokku võlad ja ettemaksed 97 009 97 009
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 854 899 876 740

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 854 899 876 740

Kokku müügitulu 854 899 876 740

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Hoone eriosade projekteerimine 788 298 805 054

Hoone energiatõhususe projekteerimine 66 601 71 686

Muud müügid 0 0

Kokku müügitulu 854 899 876 740

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Müügi eesmärgil ostetud teenused 20 098 36 266

Alltöövõtutööd 94 541 49 303

Transpordikulud 75 9

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 114 714 85 578

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent 54 001 54 911

Energia 3 970 2 438

Kütus 3 970 2 438

Mitmesugused bürookulud 97 682 69 337

Lähetuskulud 414 7 986

Koolituskulud 5 212 1 666

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 290

Kokku mitmesugused tegevuskulud 161 279 136 628
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 512 688 384 555

Sotsiaalmaksud 176 394 132 741

Kokku tööjõukulud 689 082 517 296

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 21 20

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 5 978 4 880

Kokku nõuded ja ettemaksed 5 978 4 880

Võlad ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 81 049 58 204

Kokku võlad ja ettemaksed 81 049 58 204

MÜÜDUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tütarettevõtjad 56 971 73 499

Kokku müüdud 56 971 73 499

OSTETUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tütarettevõtjad 453 779 598 373

Kokku ostetud 453 779 598 373

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 24 663 6 667
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Lisa 13 Konsolideerimata bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 80 384 117 240

Nõuded ja ettemaksed 183 654 100 198

Kokku käibevarad 264 038 217 438

Põhivarad   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 5 500 5 500

Materiaalsed põhivarad 24 366 23 170

Immateriaalsed põhivarad 709 5 224

Kokku põhivarad 30 575 33 894

Kokku varad 294 613 251 332

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 1 349 2 703

Võlad ja ettemaksed 138 243 88 033

Kokku lühiajalised kohustised 139 592 90 736

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 4 248 9 887

Kokku pikaajalised kohustised 4 248 9 887

Kokku kohustised 143 840 100 623

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 3 000 3 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 146 778 102 677

Aruandeaasta kasum (kahjum) 995 45 032

Kokku omakapital 150 773 150 709

Kokku kohustised ja omakapital 294 613 251 332
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Lisa 14 Konsolideerimata kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu 911 869 950 239

Kaubad, toore, materjal ja teenused -567 843 -684 014

Mitmesugused tegevuskulud -150 295 -125 500

Tööjõukulud -175 515 -74 946

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -11 503 -10 358

Muud ärikulud -4 696 -7 688

Kokku ärikasum (-kahjum) 2 017 47 733

Intressikulud -875 -210

Muud finantstulud ja -kulud 4 8

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 146 47 531

Tulumaks -151 -2 499

Aruandeaasta kasum (kahjum) 995 45 032
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Lisa 15 Konsolideerimata rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2021 2020

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 2 017 47 733

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 11 503 10 358

Kasum (kahjum) põhivarade müügist 0 1 205

Muud korrigeerimised 0 1 863

Kokku korrigeerimised 11 503 13 426

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -83 559 12 912

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 47 543 -1 139

Laekunud intressid 5 8

Kokku rahavood äritegevusest -22 491 72 940

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-8 183 -27 264

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
0 4 408

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel 0 -1 225

Kokku rahavood investeerimistegevusest -8 183 -24 081

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 0 15 333

Saadud laenude tagasimaksed -4 291 -2 743

Makstud intressid -875 -210

Makstud dividendid -865 -14 276

Makstud ettevõtte tulumaks -151 -2 499

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -6 182 -4 395

Kokku rahavood -36 856 44 464

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 117 240 72 776

Raha ja raha ekvivalentide muutus -36 856 44 464

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 80 384 117 240
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Lisa 16 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2019 3 000 118 028 121 028

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
45 032 45 032

Väljakuulutatud

dividendid
-15 351 -15 351

31.12.2020 3 000 147 709 150 709

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
995 995

Väljakuulutatud

dividendid
-931 -931

31.12.2021 3 000 147 773 150 773



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.04.2022

O3 Technology OÜ (registrikood: 14062364) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARTIN KIIL Juhatuse liige 27.04.2022

MIKK TASA Juhatuse liige 04.05.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 324 086

Aruandeaasta kasum (kahjum) -135 661

Kokku 188 425

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
188 425

Kokku 188 425



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ehituslik insener-tehniline projekteerimine ja nõustamine 71121 911869 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Mikk Tasa 38705110012

Põhja-Tallinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

1500 EUR

(Lihtomand)

Martin Kiil 38903090014

Põhja-Tallinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

1500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53870338

E-posti aadress info@o3.ee

Veebilehe aadress www.o3.ee


